ỦY BAN NHÂN DÂN

  TỈNH BÌNH ĐỊNH

  ───────

 Số:           /UBND-TH

 CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨAVIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

─────────────────

Bình Định, ngày          tháng        năm 2024

V/v triển khai thực hiện dự án
Trung tâm ICISE

                                                    Kính gửi:
                                  - Sở Kế hoạch và Đầu tư;
                                  - Sở Xây dựng;

                                  - Sở Tài nguyên và Môi trường;

                                  - Cục Thuế tỉnh.

Xét đề nghị của Sở Kế hoạch và Đầu tư tại Văn bản số 1866/SKHĐT-TTXT

ngày 11/7/2024 về việc thực hiện Văn bản số 4225/UBND-TH ngày 05/6/2024 của
UBND tỉnh; Chủ tịch UBND tỉnh có ý kiến như sau:

1. Giao Sở Xây dựng chủ trì, phối hợp với Sở Tài nguyên và Môi trường,
Cục Thuế tỉnh và các cơ quan, đơn vị có liên quan kiểm tra, rà soát quy hoạch chi
tiết xây dựng tỷ lệ 1/500, diện tích đất xây dựng công trình của dự án Trung tâm

Quốc tế Khoa học và Giáo dục liên ngành (viết tắt là Trung tâm ICISE); trả lời cụ
thể cho Trung tâm ICISE theo quy định, báo cáo kết quả thực hiện cho UBND tỉnh

trong tháng 7/2024.

2. Giao Sở Kế hoạch và Đầu tư theo dõi, đôn đốc Công ty TNHH Trung tâm

Quốc tế Khoa học và Giáo dục liên ngành thực hiện đầu tư xây dựng các hạng mục
công trình theo đúng quy hoạch được duyệt và sử dụng đất đúng mục đích theo yêu

cầu của Bộ Tài chính tại Văn bản số 1227/BTC-QLCS ngày 06/10/2023.

Thủ trưởng các cơ quan, đơn vị, địa phương liên quan phối hợp triển khai
thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;
- CT, các PCT UBND tỉnh;

- UBND TP Quy Nhơn;

- CVP, PVP VX;

- Lưu: VT, K14, K16.

           KT. CHỦ TỊCH

          PHÓ CHỦ TỊCH

           Lâm Hải Giang

5486 18 07